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Warkaus JK    vs   KPV, Kokkola 
 

0  (0-0)  0  

 
 
Warkaus JK jatkoi tappiotonta kotipelisaldoaan taistelemalla maalittoman tasapelin 
sarjajohtaja KPV:tä vastaan. 
 
Kotijoukkue joutui lähtemään otteluun hieman viime pelistä muutetulla kokoon-
panolla, kun Iisalmessa loukkaantunut Arttu Uotila ei ollut pelikuntoinen. Hänen 
paikkansa otti ja täytti mallikkaasti Sami Karvonen. Lisäksi JK:n penkkiä levensivät 
lomille päässeet armeijan kaverit: Peetu Lintinen ja Aleksi Kaakinen. 
 
Peli käynnistyi kotijoukkueen osalta varovaisesti sarjajohtajaa aristellen ja otteissa 
oli aimo annos hermostuneisuutta. Mutta vaikka vierailija saikin vyörytettyä muu-
taman näyttävän hyökkäyksen, niin todellisia maalintekopaikkoja ei kuitenkaan 
syntynyt. 
 
Pelin edetessä myös JK pystyi luomaan muutamia tilanteita, mutta ensimmäistä 
puoliaikaa leimasi kokonaisuudessaan hieman sekava peliote. Oikealla laidalla 
Adil Hatni teki töitä hyvin ja kärjessä Topi Järvinen pääsi pari kertaa yrittämään 
läpimurtoa. Aivan jakson lopulla JK oli päästä rikkomaan kuparisen, kun oikealta 
laidalta vauhtiin päässyt Segun antoi hyvän keskityksen pilkun kohdille, mutta Eero 
Markkanen ei hyvästä kurotuksestaan huolimatta saanut kunnon ohjausta aikai-
seksi. Tauolle siis 0-0 tilanteessa. 
 
Toiselle jaksolle tuli itseensä uskova JK ja se saikin peliotteen itselleen, tulosta ei 
vaan syntynyt. Valmentaja Vehviläinen esitteli runsaslukuiselle kotiyleisölle vaihto-
penkin vahvuutta tekemällä kaikki kolme vaihtoaan jo 66 minuutille mennessä. 
Vaihtojen myötä ote siirtyi yhä selvemmin kotijoukkueelle ja 77 – 80 minuutin välillä 
saatiin kolme ”melkein maalia” pallon vieriessä muutamia kymmeniä senttejä ohi 
maalin läpiajojen tai syöttökuvioiden päätteeksi. Pelin loppuun tuli JK:lle vielä muu-
tama maalipaikka ja vierailijan tyypillisellä loppurutistuksella aiheuttama paniikki. 
Sarjapisteet jaettiin kuitenkin maalittomalla tasapelillä. 
 
Pelissä palkittiin kotijoukkueen Sami Karvonen yhdellä tähdellä ja Ilari Kuitunen 
kolmella. KPV:n Niko Kalliokoski sai kaksi tähteä. 
 
Warkaus JK:n kokoonpano: 
Ville Viljala 
Sami Karvonen, Ilari Kuitunen, Vili-Petri Vänttinen, Benno Hanslian 
Adil Hatni (Janne Kuhmonen 63 min), Marin Gjoca, Kalle Kautto (Tommi Lankinen 
66 min), Segun Ikudehinbu 
Topi Järvinen (Peetu Lintinen 54min) 
Eero Markkanen 


